
Aviso 018 de 12/09/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 243731 e CRC: 4865044B). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 718/2024
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAR SERVIÇOS
REFERENTES A SEGURO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS SEMAF,
SEMAM, SEMED, SEMOSP, SEMAS E SEMUSA ENGLOBAM NESTA LICITAÇÃO AS NPDS:
57/2024/SEMAF, 66/2024/SEMAM, 21/2024/SEMED, 58/2024/ SEMOSP, 26/2024/SEMAS E
89/2024/SEMUSA.
 
Publicado nos jornais: AROM dia 28/08/2024; CINDERONDÔNIA dia 27/08/2024; DIOF dia 28/08/2024;
SITE OFICIAL DO MUNICÍPIO dia 30/08/2024 e PNCP dia 27/08/2024;
 
Considerando o Processo Licitatório em destaque: Pregão eletrônico 018/2024 e, conforme pedidos de
esclarecimento/impugnação referente ao detalhamento dos itens descritos do Termo de Referência, onde se
mostram insuficiente, dificultando o entendimento dos fornecedores interessados.
 
Em atendimento aos pedidos e considerando a falta de detalhamento em alguns itens, esta Coordenadoria,
RESOLVE:
 
REVOGAR, O Pregão Eletrônico nº 018/2024, para correção no termo de referência e edital, deste modo
não aferindo ao princípio da competitividade e interesse público. Muito em breve será marcado uma nova
licitação.

 
 

Corumbiara/RO, 12 de setembro de 2024
 

 
 

RENARA GONÇALVES DA SILVA
Agente de Contratação

Portaria 370/2024
(assinatura eletrônica)

 
MAXSUEL COSME SOARES

Secretário Municipal de Administração e Finanças
Decreto 132/2024

(assinatura eletrônica)
 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Renara Gonçalves Da Silva, Agente de Contratação,
em 12/09/2024 às 17:07, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Maxsuel Cosme Soares, Secretário Municipal De
Administração Finanças, em 13/09/2024 às 09:31, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 243731 e o código verificador 4865044B.

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243731&CRC32=4865044B


Aviso 018 de 12/09/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 243731 e CRC: 4865044B). Pág: 2/2

Referência: Processo nº 1-718/2024. Docto ID: 243731 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=9944

